PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR

Imprimir Nota Empenho G

A

Unidade Orgg

Unidade Gestora 200002 UG CMS - Camara Municipal do Salvador

45

e 3
d
Gestdo 00001 Gestao Geral Z é
o ~ o q
Més Referéncia Margo Valores Consulta No més Tipo Demonstragao Execugéo 2 3
o 8
=1 g
Agrupamento UG / Gestao Documento Data Ref. Data Lang. Célula Orgamentaria Credor Empenhado Liquidado Retido A Liquidar Pago A Pgar E [
el
Total 2.487.627,83 D 19.088.795,35 C 2.308.186,37 C 16.601.167,52 D 16.816.537,19 C 35.928% DY
20002 CMS - Camara Municipal do 2.487.627,83 D 19.088.795,35 C 2.308.186,37 C 16.601.167,52 D 16.816.537,19 C 35.928‘< D3
Salvador o
200002-00001 2024NE000001 02/01/2024 02/01/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.11.01 14.674.402/0001-86 CAMARA 3.077.47464 C 1.056.262,94 C 3.077.47464 D 2.021.211,70C O,W S_
MUNICIPAL DE SALVADOR =
200002-00001 2024NE000002  02/01/2024 02/01/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.11.02 14.674.402/0001-86 CAMARA 6.657.547,12C 848.786,87 C 6.657.547,12 D 5.808.760,25 C 0.@ -E
MUNICIPAL DE SALVADOR - <
200002-00001 2024NE000003  02/01/2024 02/01/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.11.30 14.674.402/0001-86 CAMARA 1.039.701,18 C 320.068,30 C 1.039.701,18 D 719.632,88 C 0.@‘ .
MUNICIPAL DE SALVADOR Q. lq
200002-00001 2024NE000004  02/01/2024 02/01/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.11.07 14.674.402/0001-86 CAMARA 102.395,30 C 102.395,30 D 102.395,30 C 0,8 ):
MUNICIPAL DE SALVADOR P
200002-00001 2024NE000008  02/01/2024 02/01/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.36.03 14.674.402/0001-86 CAMARA 173.730,96 C 173.730,96 D 173.730,96 C 0,% m
MUNICIPAL DE SALVADOR o C
200002-00001 2024NE000009  02/01/2024 02/01/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.11.41 14.674.402/0001-86 CAMARA 85.550,69 C 12.816,70 C 85.550,69 D 72.733,99C 0,00 u
MUNICIPAL DE SALVADOR d
200002-00001 2024NE000010  02/01/2024 02/01/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.11.45 14.674.402/0001-86 CAMARA 587.631,24 C 67.701,15C 587.631,24 D 519.930,09 C 0, b
MUNICIPAL DE SALVADOR
200002-00001 2024NE000011 02/01/2024 02/01/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.11.45 14.674.402/0001-86 CAMARA 8.251,60 C 1.217,71C 8.251,60 D 7.033,89C 0, Ul
MUNICIPAL DE SALVADOR f:
200002-00001 2024NE000012  02/01/2024 02/01/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.92.25 144.244.015-53 ANTONIO CARLOS DA 7.542,87C 7.542,87 D 7.542,87 C 0,& P<
SILVA —
200002-00001 2024NE000013  02/01/2024 02/01/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.92.25 226.361.105-34 JOSE RODRIGUES 20.830,57 C 20.830,57 D 20.830,57 C [ox E
NETO <
200002-00001 2024NE000014  02/01/2024 02/01/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.94.03 054.209.385-53 JOSE GUILHERME 13.806,51 C 13.806,51 D 13.806,51 C 0.8' d
SANTIAGO -
200002-00001 2024NE000015  02/01/2024 02/01/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.94.03 110.832.395-20 IRACEMA MARIA DE 17.658,96 C 17.658,96 D 17.658,96 C 0,@ E
BRITO SILVA
200002-00001 2024NE000021 02/01/2024 02/01/2024 20002 201200 1.500.1.1.1.001 33.90.39.53 02.474.172/0001-22 INSTITUTO 6.310,20 C 0,00 6.310,20 D 6.310,20 C 0,§ 1
BRASILEIRO DE ENSINO, N
DESENVOLVIMENTO E PESQUISA 8 gl
IDP - LTDA =1 g
200002-00001 2024NE000022  02/01/2024 02/01/2024 20002 201500 1.500.1.1.1.001 33.90.39.65 07.194.985/0001-82 BAUNCE 241.165,00 C 0,00 241.165,00 D 241.165,00 C 0.9&
CENTRAL DE AUDIO E SERVICOS o N
LTDA 8 E
200002-00001 2024NE000023  02/01/2024 02/01/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.37.01 34.065.417/0001-54 NAUTILLUS 1.330.872,47 C 0,00 1.330.872,47 D 1.330.872,47 C 088 N
CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA oy u
200002-00001 2024NE000024  02/01/2024 02/01/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.65 03.034.038/0001-73 A.S.P. 10.750,00 C 0,00 10.750,00 D 10.750,00 C Ul
PARTICIPACOES E q }_
EMPREENDIMENTOS LTDA o
200002-00001 2024NE000026  02/01/2024 02/01/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.27 06.039.956/0001-83 ENGEL TECH 2.674,00C 0,00 2.674,00 D 2.674,00 C OB& U
ENGENHARIA EM ELEVADORES E g N
ESCADAS ROLANTES LTDA CP
200002-00001 2024NE000027  02/01/2024 02/01/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.30.02 27.284.516/0001-61 MAXIFROTA 267.456,24 C 267.456,24 D 267.456,24 C 0,&
SERVICOS DE MANUTENCAO DE [3)]
FROTA LTDA ~
200002-00001 2024NE000029  02/01/2024 02/01/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.54 01.736.132/0001-49 JAT COMERCIO 1.454,64 C 0,00 1.454,64 D 1.454,64 C 0.@
DE EQUIPAMENTOS MEDICOS )
ODONTOLOGICOS LTDA =5
200002-00001 2024NE000030  02/01/2024 02/01/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.72 13.231.577/0001-56 JMCPROJETOS - 2.240,00C 0,00 2.240,00 D 2.240,00 C o,ﬂg
SERVICOS DE ENGENHARIA E ~l
CONSULTORIA LTDA g1
200002-00001 2024NE000033  02/01/2024 02/01/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.30.33 22.526.850/0001-60 SOU 48.530,40 C 0,00 48.530,40 D 48.530,40 C 0,§
COMUNICACAO LTDA
200002-00001 2024NE000034  02/01/2024 02/01/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.37.01 34.065.417/0001-54 NAUTILLUS 10.628,09 C 10.628,@D
CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA =
200002-00001 2024NE000035  02/01/2024 02/01/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.03 17.018.500/0001-53 NOVA BAHIA 59.468,98 C 0,00 59.468,98 D 31.161,75C 28.307,%(:
EMPREENDIMENTOS S.A w
200002-00001 2024NE000037  02/01/2024 02/01/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.02 04.241.959/0001-70 MULTIPLICAR 109.720,78 C 109.720,78 D 109.720,78 C 0,00
SERVICOS LTDA
200002-00001 2024NE000038  02/01/2024 02/01/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.34 30.593.038/0001-86 PISMT SERVICOS 3.713,90C 0,00 3.713,90 D 3.71390C 0,00
DE MANUTENCAO TECNICA EM
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
LTDA
200002-00001 2024NE000040  02/01/2024 02/01/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.03 05.743.327/0001-77 ANGEL 7.600,00 C 0,00 7.600,00 D 7.600,00 C 0,00
PATRIMONIAL LTDA
200002-00001 2024NE000043  02/01/2024 02/01/2024 20002 250300 1.500.1.1.1.001 33.90.40.10 18.311.072/0001-15 VANGUARDA 5.700,00 C 5.700,00 D 5.700,00 C 0,00
TELECOMUNICACOES LTDA
200002-00001 2024NE000045  02/01/2024 02/01/2024 20002 250300 1.500.1.1.1.001 33.90.40.01 02.333.773/0001-15 BLUE 285.715,00 C 0,00 285.715,00 D 285.715,00 C 0,00
INFORMATICA LTDA
: S IGE[F  sistema Integrado de Planejamento e Gestso Fiscal
Desenvolvido por INDRA
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Gestdo 00001 Gestao Geral Z é
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Agrupamento UG / Gestao Documento Data Ref. Data Lang. Célula Orgamentaria Credor Empenhado Liquidado Retido A Liquidar Pago A Pgar E [
o d
Total 2.487.627,83 D 19.088.795,35 C 2.308.186,37 C 16.601.167,52 D 16.816.537,19 C 35.928% DY
20002 CMS - Camara Municipal do 2.487.627,83D 19.088.795,35 C 2.308.186,37 C 16.601.167,52 D 16.816.537,19 C 35.928‘< D3
Salvador d
200002-00001 2024NE000047  02/01/2024 02/01/2024 20002 250300 1.500.1.1.1.001 33.90.40.03 01.276.330/0001-77 KENTA 7.372,79C 0,00 7.372,79D 7.372,79C O,W S_
INFORMATICA SA =
200002-00001 2024NE000048  02/01/2024 02/01/2024 20002 250300 1.500.1.1.1.001 33.90.40.08 18.311.072/0001-15 VANGUARDA 2.599,81C 2.599,81 D 2.599,81C 0.8 'E
TELECOMUNICACOES LTDA - <
200002-00001  2024NE000049  02/01/2024 02/01/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.24 07.478.417/0001-03 METRO 343.12532C 314,00 D 343.125,32 D 343.439,32 C 0.@‘ .
ENGENHARIA E CONSULTORIA o (]
200002-00001  2024NE000050  02/01/2024 02/01/2024 20002 250300 1.500.1.1.1.001 33.90.40.01 34.303.693/0001-03 KOFRE 6.207,44C 0,00 6.207,44 D 6.207,44 C 0,@ ;
REPRESENTACAO E COMERCIO DE m
TELECOMUNICACOES LTDA o C
200002-00001 2024NE000051 10/01/2024 10/01/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.96.01 05.967.350/0001-45 TRIBUNAL 11.187,37C 11.187,37 D 11.187,82 CU
REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA d
200002-00001  2024NE000052  02/01/2024 02/01/2024 20002 250300 1.500.1.1.1.001 33.90.40.10 18.311.072/0001-15 VANGUARDA 24.119,99 C 24.119,99 D 24.119,99C 0, b
TELECOMUNICACOES LTDA
200002-00001  2024NE000053  02/01/2024 02/01/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.50 42.194.191/0001-10 NUTRICASH 269.042,40 C 0,00 269.042,40 D 269.042,40 C 0, (_I
SERVICOS LTDA
200002-00001 2024NE000055  02/01/2024 02/01/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.46.01 92.559.830/0001-71 GREEN CARD S/A 540.957,10 C 540.957,10 D 540.957,10 C 0,& Z
REFEICOES COMERCIO E SERVICOS — )
200002-00001 2024NE000058  02/01/2024 02/01/2024 20002 250300 1.500.1.1.1.001 33.90.40.10 02.417.159/0001-31 NEXT 9.350,00 C 0,00 9.350,00 D 9.350,00 C 0]
PRODUCAO LTDA B=
200002-00001  2024NE000060  02/01/2024 02/01/2024 20002 201400 1.500.1.1.1.001 33.90.39.98 45.049.219/0001-13 VANDISON 3.850,00 C 3.850,00 D 3.850,8'CC
ANTONIO VICENTE PORTELA o
04668422444 3
200002-00001  2024NE000061  02/01/2024 02/01/2024 20002 250300 1.500.1.1.1.001 33.90.40.10 02.417.159/0001-31 NEXT 32.000,00 C 0,00 32.000,00 D 32.000,00 C 0,§ N
PRODUCAO LTDA 1
200002-00001 2024NE000062  02/01/2024 02/01/2024 20002 250300 1.500.1.1.1.001 33.90.40.08 37.620.875/0001-04 DW3 SERVICOS 120.000,00 C 0,00 120.000,00 D 120.000,00 C 0.§ N
ESPECIALIZADOS LTDA Q
200002-00001  2024NE000063  02/01/2024 02/01/2024 20002 201600 1.500.1.1.1.001 33.90.39.65 13.994.239/0001-76 MACACO GORDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.@ E
PUBLICIDADE E SERVICOS LTDA =
200002-00001  2024NE000065  02/01/2024 02/01/2024 20002 250300 1.500.1.1.1.001 33.90.40.08 07.333.111/0001-69 SAFETEC 10.233,75C 0,00 10.233,75 D 10.233,75C 0, N
INFORMATICA LTDA E
200002-00001  2024NE000068  02/01/2024 02/01/2024 20002 201500 1.500.1.1.1.001 33.90.40.05 15.686.391/0001-17 TRANSFER 4.750,00 C 4.750,00 D 4.750,00 C o | N
SERVICOS DE ENERGIA LTDA oy u
200002-00001 2024NE000070  02/01/2024 02/01/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.29 05.990.291/0001-26 29.755,00 C 1.646,70 C 29.755,00 D 28.108,30 C Ul
CONTROLTHERME CLIMATIZACAO o }_
LTDA Yy o
200002-00001  2024NE000071  04/01/2024 04/01/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.12 34.028.316/0005-37 EMPRESA 29.418,09 C 29.418,09 D 29.418,09C OB& U
BRASILEIRA DE CORREIOS E g N
TELEGRAFOS CP
200002-00001  2024NE000072  12/01/2024 12/01/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.65 11.320.576/0001-52 SUPER 1.996,90 C 1.996,90 D 1.996,90 C 0,&
ESTAGIOS LTDA [3)]
200002-00001 2024NE000074  02/01/2024 02/01/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.13.01 29.979.036/0014-65 INSTITUTO 1.553.666,84 C 1.553.666,84 D 1.553.666,84 C 0.qd
NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
200002-00001  2024NE000079  02/01/2024 02/01/2024 20002 201400 1.500.1.1.1.001 33.90.39.96 10.532.072/0001-33 W4 779.999,05 C 0,00 779.999,05 D 848.643,77 C 68.644,%0
COMUNICACAO & MARKETING LTDA =%
200002-00001  2024NE000083  22/01/2024 22/01/2024 20002 250300 1.500.1.1.1.001 33.90.40.02 06.138.195/0001-17 TELETALK 52.560,96 C 0,00 52.560,96 D 52.560,96 C o,ﬂg
CONSTRUTORA, COMERCIO E ~
SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA a1
200002-00001 2024NE000085  22/01/2024 22/01/2024 20002 250300 1.500.1.1.1.001 33.90.40.03 09.543.618/0001-72 SUDOESTE 59.000,00 C 0,00 59.000,00 D 59.000,00 C 0,§
INFORMATICA E CONSULTORIA 2
200002-00001  2024NE000086  19/01/2024 19/01/2024 20002 250300 1.500.1.1.1.001 33.90.40.08 37.620.875/0001-04 DW3 SERVICOS 140.000,00 C 0,00 140.000,00 D 140.000,00 C 0.@-
ESPECIALIZADOS LTDA a
200002-00001  2024NE000087  19/01/2024 19/01/2024 20002 250300 1.500.1.1.1.001 33.90.40.08 33.583.284/0001-45 DO SERVICOS DE 130.000,00 C 0,00 130.000,00 D 130.000,00 C 0,@
TECNOLOGIA LTDA
200002-00001  2024NE000095  24/01/2024 24/01/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.30.12 49.059.640/0001-66 HORTOFLA 1.787,30 C 1.787,30 D 1.787,30 C 0,00
COMERCIO LTDA
200002-00001 2024NE000100  29/01/2024 29/01/2024 20002 250300 1.500.1.1.1.001 33.90.92.34 01.276.330/0001-77 KENTA 7.319,08 C 0,00 7.319,08 D 7.319,08 C 0,00
INFORMATICA SA
200002-00001  2024NE000111  05/02/2024 05/02/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.30.12 49.091.063/0001-90 HORUS 2.022,40C 2.022,40D 2.022,40 C 0,00
SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
200002-00001  2024NE000112  05/02/2024 05/02/2024 20002 201600 1.500.1.1.1.001 33.90.39.65 13.994.239/0001-76 MACACO GORDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PUBLICIDADE E SERVICOS LTDA
200002-00001  2024NE000113  06/02/2024 06/02/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.94.03 335.763.275-68 EDNILSON DA SILVA 12.857,86 C 12.857,86 D 12.857,86 C 0,00
Cl
200002-00001 2024NE000114  15/02/2024 15/02/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.94.03 481.977.775-00 DENISE 15.155,57 C 15.155,57 D 15.155,57 C 0,00
MASCARENHAS ROSA

: S IGE[F  sistema Integrado de Planejamento e Gestso Fiscal
Desenvolvido por INDRA
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Total 2.487.627,83 D 19.088.795,35 C 2.308.186,37 C 16.601.167,52 D 16.816.537,19 C 35.928% DY
20002 CMS - Camara Municipal do 2.487.627,83D 19.088.795,35 C 2.308.186,37 C 16.601.167,52 D 16.816.537,19 C 35.928‘< D3
Salvador d
200002-00001 2024NE000115  15/02/2024 15/02/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.02 04.241.959/0001-70 MULTIPLICAR 96.005,69 C 96.005,69 D 96.005,69 C 0.0 S_
SERVICOS LTDA =
200002-00001 2024NE000118  12/02/2024 12/02/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.37 90.180.605/0001-02 GENTE 10.701,09 C 10.701,09 D 10.701,09 C 0.8 'E
SEGURADORA SA < 9
200002-00001  2024NE000121  19/02/2024 19/02/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.94.03 229.461.015-68 JOSE AIRTON 8.610,44 C 8.610,44D 8.610,44 C 0.@‘ .
DAMAZIO DAS NEVES o (]
200002-00001  2024NE000125  20/02/2024 20/02/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.94.03 192.909.505-87 ADAUTO DOS 9.407,83C 9.407,83D 9.407,83C 0,8 X
SANTOS FERREIRA P
200002-00001 2024NE000127  22/02/2024 22/02/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.30.12 03.867.889/0001-05 CEABA 1.094,48 C 1.094,48 D 1.094,48 C 0,% I
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS o C
LTDA o A
200002-00001  2024NE000128  26/02/2024 26/02/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.94.03 452.729.305-25 GILDETE CRUZ DO 9.407,83C 9.407,83D 9.407,83 C 0, g
ESPIRITO SANTO
200002-00001  2024NE000131  29/02/2024 29/02/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.94.03 345.963.805-20 ALMIRO CRUZ 56.600,43 C 56.600,43 D 56.600,43 C D,g (I[
PIMENTEL
200002-00001 2024NE000132  29/02/2024 29/02/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.94.03 152.482.755-04 MARIA LUISA 25.831,32C 25.831,32D 25.831,32C 0,@ f:
NASCIMENTO
200002-00001 2024NE000133  01/03/2024 01/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.30.15 63.244.834/0001-62 JORGE CESAR 715,00 D 715,00 C 0,00 0,00 715,00 C 0(% ;
SANTOS SOUZA © ]
200002-00001  2024NE000134  01/03/2024 01/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.72 16.901.828/0001-50 M MARIA DE 8.400,00 D 8.400,00 C o 3
ANDRADE SILVA o d
200002-00001  2024NE000135  01/03/2024 01/03/2024 20002 101301 1.500.1.1.1.001 33.90.39.29 50.854.653/0001-06 50.854.653 40.000,00 D 40.000,00 C o
YASMIN DE JESUS LIMA 3
200002-00001  2024NE000136  04/03/2024 04/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.30.12 03.867.889/0001-05 CEABA 3.344,46 D 3.344,46 C 0,00 3.344,46 C 0,§ N
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 3 1
LTDA N
200002-00001 2024NE000137  04/03/2024 04/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.30.12 49.091.063/0001-90 HORUS 2.022,40D 2.02240C g Q
SOLUCOES INTEGRADAS LTDA =1 E
200002-00001  2024NE000138  04/03/2024 04/03/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.94.03 175.862.755-72 IVONEIDE DO 170.688,32 D 31.034,24 C 139.654,08 C 31.034,24C 0.9&
NASCIMENTO SANTOS o N
200002-00001  2024NE000139  04/03/2024 04/03/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.94.03 286.393.755-34 SILVANA JACOBINA 177.255,75D 75.966,75 C 101.289,00 C 75.966,75 C 0,8 E
DOS REIS ROCHA ~
200002-00001 2024NE000140  06/03/2024 06/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 44.90.52.08 44.053.066/0001-15 NEUTEC 1.244,50 D 1.244,50 C g ;E
COMERCIO E SERVICOS LTDA o U
200002-00001 2024NE000141 06/03/2024 06/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.30.07 01.427.127/0001-54 INCOMAF 20.785,71D 20.785,71C ?— }_
COMERCIO DE MADEIRAS E % o
FERRAGENS LTDA ol
200002-00001  2024NE000142  07/03/2024 07/03/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.94.03 100.987.205-20 GILBERTO COSTA 26.346,78 D 26.346,78 C 0,00 26.346,78 C 0,% N
200002-00001 2024NE000143  07/03/2024 07/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 44.90.52.08 47.208.443/0001-36 ARGON 1.357,64 D 1.357,64 C g
ASSESSORIA COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA ﬂ
200002-00001  2024NE000144  07/03/2024 07/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 44.90.52.08 47.208.443/0001-36 ARGON 1.279,42D 1.279,42C !
ASSESSORIA COMERCIO E Q
DISTRIBUICAO LTDA Q
200002-00001 2024NE000145  07/03/2024 07/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.33.01 14.278.276/0001-40 SX TECNOLOGIA 41.000,00 D 41.000,00 C !
E SERVICOS CORPORATIVOS LTDA B
200002-00001 2024NE000146  07/03/2024 07/03/2024 20002 229700 1.500.1.1.1.001 33.90.33.01 14.278.276/0001-40 SX TECNOLOGIA 7.500,00 D 7.500,00 C gl
E SERVICOS CORPORATIVOS LTDA ~
200002-00001  2024NE000147  08/03/2024 08/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 44.90.52.13 45.712.198/0001-74 VITE 3.972,50 D 3.972,50 C g
TECNOLOGIA LTDA (=)
200002-00001  2024NE000148  08/03/2024 08/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.09 15.139.629/0001-94 COMPANHIA DE 232.386,04 D 232.386,04 C Q
ELETRICIDADE DO ESTADO DA al
BAHIA COELBA ©
200002-00001 2024NE000149  08/03/2024 08/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.09 15.139.629/0001-94 COMPANHIA DE 320.353,48 D 320.353,48 C w
ELETRICIDADE DO ESTADO DA
BAHIA COELBA
200002-00001  2024NE000150  08/03/2024 08/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.09 15.139.629/0001-94 COMPANHIA DE 113.779,82 D 113.779,82C
ELETRICIDADE DO ESTADO DA
BAHIA COELBA
200002-00001  2024NE000151  11/03/2024 11/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.65 05.990.291/0001-26 720,00 D 720,00 C
CONTROLTHERME CLIMATIZACAO
LTDA
200002-00001 2024NE000152  11/03/2024 11/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.65 05.990.291/0001-26 810,00 D 810,00 C
CONTROLTHERME CLIMATIZACAO
LTDA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR

Imprimir Nota Empenho G
Unidade Orcat

45

Unidade Gestora 200002 UG CMS - Camara Municipal do Salvador g £
= g
Gestdo 00001 Gestao Geral Z é
R . 35
Més Referéncia Margo Valores Consulta No més Tipo Demonstragao Execugéo 2 3
o 8
=1 g
Agrupamento UG/ Gestao Documento Data Ref. Data Lang. Célula Orgamentaria Credor Empenhado Liquidado Retido A Liquidar Pago A Pgar E [
el
Total 2.487.627,83 D 19.088.795,35 C 2.308.186,37 C 16.601.167,52 D 16.816.537,19 C 35.928, DE
20002 CMS - Camara Municipal do 2.487.627,83 D 19.088.795,35 C 2.308.186,37 C 16.601.167,52 D 16.816.537,19 C 35.928‘< D3
Salvador o
200002-00001 2024NE000153 11/03/2024 11/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.65 05.990.291/0001-26 252,00 D 252,00C o S_
CONTROLTHERME CLIMATIZACAO =
LTDA .8 -E
200002-00001 2024NE000154  11/03/2024 11/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.29 05.990.291/0001-26 156.801,44 D 156.801,44 C - 9
CONTROLTHERME CLIMATIZACAO 2 .
o (]
200002-00001 2024NE000155  11/03/2024 11/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.30.07 05.990.291/0001-26 26.512,72D 26.512,72C = ):
CONTROLTHERME CLIMATIZACAO L P
LTDA s
200002-00001 2024NE000156 12/03/2024 12/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.30.33 27.340.494/0001-00 MARCELLO 550,00 D 550,00 C 0,00 550,00 C 0,4 C
VAROTTI COMERCIO E O U
REPRESENTACAO LTDA d
200002-00001 2024NE000157  13/03/2024 13/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.65 05.990.291/0001-26 360,00 D 360,00 C b
CONTROLTHERME CLIMATIZACAO
LTDA (_[
200002-00001 2024NE000158  13/03/2024 13/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.21 00.877.824/0001-44 WIND SERVICE 15.341,88 D 15.341,88 C g s
LTDA S g
200002-00001 2024NE000159 13/03/2024 13/03/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.94.03 049.224.505-30 REINALDO PEDREIRA 100.320,55 D 18.240,10 C 82.080,45 C 18.240,10 C Oa )
MACEDO ©
200002-00001 2024NE000160  13/03/2024 13/03/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.94.03 233.804.545-91 JORGE LUIZ 123.325,95D 2242290 C 100.903,05 C 2242290 C 0.& g
SANTANA BONFIM o d
200002-00001 2024NE000161 14/03/2024 14/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.14.01 810.927.845-00 TIAGO LEITE 1.470,00 D 1.470,00 C 0,00 1.470,00 C 069 b
ARAGAO 3
200002-00001 2024NE000162 14/03/2024 14/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.14.01 669.214.225-34 LUCIANO GOMES 1.470,00 D 1.470,00 C 0,00 1.470,00 C 0,§ N
BARROS PEREIRA 1
200002-00001 2024NE000163 14/03/2024 14/03/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.94.03 232.189.085-15 CLAUDIONOR PEDRO 24.802,62D 16.535,08 C 8.267,54 C 16.535,08 C 0.§ B
DE SOUZA FILHO
200002-00001 2024NE000164  14/03/2024 14/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.14.01 034.503.835-58 GUILHERME PALMA 1.470,00 D 1.470,00 C 0,00 1.470,00 C 0.@ E
GUERRA N
200002-00001 2024NE000165  14/03/2024 14/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.33.01 14.278.276/0001-40 SX TECNOLOGIA 0,00 0,00 o N
E SERVICOS CORPORATIVOS LTDA 8 E
200002-00001 2024NE000166  14/03/2024 14/03/2024 20002 201200 1.500.1.1.1.001 33.90.39.53 06.150.141/0001-77 FUNDACEM - 29.325,00 D 29.325,00 C =~ N
FUNDACAO CESAR MONTES o u
200002-00001 2024NE000167 14/03/2024 14/03/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.94.03 236.579.795-49 ELZA FERREIRA DE 19.872,20 D 19.872,20 C 0,00 19.872,20 C Ul
CERQUEIRA o
200002-00001 2024NE000168  14/03/2024 14/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.14.01 614.644.305-00 DILSON DO ESPIRITO 1.470,00 D 1.470,00 C 0,00 1.470,00 C 0.% E
SANTO FILHO ¢
200002-00001 2024NE000169  14/03/2024 14/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.14.01 940.137.725-15 JACILENE OLIVEIRA 1.470,00 D 1.470,00 C 0,00 1.470,00 C 0,% (l<
GONZAGA ANDRADE
200002-00001 2024NE000170 14/03/2024 14/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.14.01 018.291.545-08 FERNANDO DA SILVA 1.470,00 D 1.470,00 C 0,00 1.470,00 C 0,&
ASSUNCAO [3)]
200002-00001 2024NE000171 14/03/2024 14/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.14.01 795.426.385-15 RAILTON LIMA 1.470,00 D 1.470,00 C 0,00 1.470,00 C 0.qd
CORREIA
200002-00001 2024NE000172  14/03/2024 14/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.14.01 017.317.405-14 LUCIANA DE MORAIS 1.470,00 D 1.470,00 C 0,00 1.470,00 C 0.%
SENA =5
200002-00001 2024NE000173  14/03/2024 14/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.14.01 045.853.385-86 GEISA MARIA DE 1.050,00 D 1.050,00 C 0,00 1.050,00 C o,ﬂg
JESUS CORREIA ~
200002-00001 2024NE000174 15/03/2024 15/03/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.94.03 411.152.365-04 WILMA MENESES DA 139.056,83 D 37.924,59 C 101.132,24 C 37.924,59 C 0,%
CUNHA
200002-00001 2024NE000175 18/03/2024 18/03/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.94.03 270.151.145-34 ANTONIO ALEIXO 127.030,56 D 31.757,64 C 95.272,92C 31.757,64 C 0.%
DOS SANTOS
200002-00001 2024NE000176  18/03/2024 18/03/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.94.03 227.336.555-15 JOSEMAR DE SOUZA 56.446,98 D 18.815,66 C 37.631,32C 18.815,66 C 0.%
BORGES
200002-00001 2024NE000177  19/03/2024 19/03/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.11.47 14.674.402/0001-86 CAMARA 75.255,56 D 75.255,56 C 0,00 75.255,56 C 0,@
MUNICIPAL DE SALVADOR
200002-00001 2024NE000178 19/03/2024 19/03/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.11.48 14.674.402/0001-86 CAMARA 22.519,43D 2251943 C 0,00 2251943 C 0,00
MUNICIPAL DE SALVADOR
200002-00001 2024NE000179 19/03/2024 19/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.49.01 14.674.402/0001-86 CAMARA 23.512,53 D 23.512,53 C 0,00 23.512,53 C 0,00
MUNICIPAL DE SALVADOR
200002-00001 2024NE000180  20/03/2024 20/03/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.94.03 195.788.145-34 JOSE VITOR FONTES 57.685,05 D 57.685,05 C 0,00 57.685,05 C 0,00
PENAS SEARA
200002-00001 2024NE000181  20/03/2024 20/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.30.12 49.091.063/0001-90 HORUS 2.022,40D 2.02240C
SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
200002-00001 2024NE000182  20/03/2024 20/03/2024 20002 250300 1.500.1.1.1.001 33.90.40.01 34.303.693/0001-03 KOFRE 66.406,48 D 66.406,48 C
REPRESENTACAO E COMERCIO DE
TELECOMUNICACOES LTDA
: S IGE[F  sistema Integrado de Planejamento e Gestso Fiscal
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR

EE g
Unidade Gestora 200002 UG CMS - Camara Municipal do Salvador g £
= g
Gestdo 00001 Gestao Geral Z é
~ = o .
Més Referéncia Margo Valores Consulta No més Tipo Demonstragao Execugéo g 3
o 8
=1 g
Agrupamento UG / Gestao Documento Data Ref. Data Lang. Célula Orgamentaria Credor Empenhado Liquidado Retido A Liquidar Pago A Pgar E [
el
Total 2.487.627,83 D 19.088.795,35 C 2.308.186,37 C 16.601.167,52 D 16.816.537,19 C 35.928, DE
20002 CMS - Camara Municipal do 2.487.627,83D 19.088.795,35 C 2.308.186,37 C 16.601.167,52 D 16.816.537,19 C 35.928‘< D3
Salvador o
200002-00001 2024NE000183  20/03/2024 20/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.30.07 01.427.127/0001-54 INCOMAF 11.588,85 D 11.588,85 C O' S_
COMERCIO DE MADEIRAS E =
FERRAGENS LTDA .8 -E
200002-00001  2024NE000184  22/03/2024 22/03/2024 20002 201200 1.500.1.1.1.001 33.90.39.53 06.150.141/0001-77 FUNDACEM - 29.325,00D 29.325,00 C - 9
FUNDACAO CESAR MONTES 2 .
200002-00001  2024NE000186  25/03/2024 25/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.33.01 14.278.276/0001-40 SX TECNOLOGIA 11.289,48 D 11.289,48 C QO lq
E SERVICOS CORPORATIVOS LTDA — )
200002-00001  2024NE000187  27/03/2024 27/03/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.94.03 055.419.995-53 BENEDITO COSTA 79.876,26 D 79.876,26 C %‘ P
DE OLIVEIRA m
200002-00001 2024NE000188  27/03/2024 27/03/2024 20002 250026 1.500.1.1.1.001 31.90.92.25 055.419.995-53 BENEDITO COSTA 8.875,14 D 8.875,14 C o C
DE OLIVEIRA [¢]
200002-00001  2024NE000189  27/03/2024 27/03/2024 20002 250101 1.500.1.1.1.001 33.90.39.02 04.241.959/0001-70 MULTIPLICAR 92.501,10 D 92.501,10 C (é
SERVICOS LTDA b
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